NEWS RELEASE



2023年7月28日 ジャパンワランティサポート株式会社 代表取締役社長 庄司 武史 (コード番号:7386 東証グロース市場)

株式会社アンドパッドとの業務提携に関するお知らせ

ジャパンワランティサポート株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:庄司武史、東証グロース:7386、以下「当社」)は、株式会社アンドパッド(本社:東京都千代田区、代表取締役 稲田 武夫、以下「アンドパッド」)と業務提携を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

◇株式会社アンドパッドについて

アンドパッドは、現場の効率化から経営改善まで一元管理できるクラウド型建設プロジェクト管理サービス「ANDPAD」を提供しています。その利用企業数は 17 万社、ユーザー数は 44 万人を超え、多くの建設・建築関係者に利用されています。国土交通省が運用する NETIS (新技術情報提供システム) にも登録されており、クラウド型建設プロジェクト管理サービスではシェア No.1※となっています。

提携先の概要

(1) 名称	株式会社アンドパッド	
(2) 所在地	東京都千代田区神田練塀町 300 住友不動産秋葉原駅前ビル 8 階	
(3) 代表者の役職・氏名	代表取締役 稲田武夫	
(4) 事業內容	クラウド型建設プロジェクト管理サービス「ANDPAD」の開発・	
	販売・運営	
(5) 資本金	108 億 9,209 万円(資本準備金含む)	
(6) 設立年月	2011 年 9 月	
(7) 当社と当該会社との関係	資本関係	該当事項はありません
	人的関係	該当事項はありません
	取引関係	該当事項はありません
	関連当事者への該当状況	該当事項はありません

◇業務提携の目的・内容

アンドパッドと提携し、「ANDPAD」導入先を通じて住宅設備を購入された方がより安心して生活できるよう、住宅設備やその他アフターサービス関連の各種サービスの拡充・リリースを行ってまいります。

◇業績への影響

本提携における売上の大半は、サービスの提供期間に応じて按分計上されるストック売上であるため、当期における業績への影響は軽微であります。

※「クラウド型施工管理サービスの市場動向とベンダーシェア(ミック IT リポート 2021 年 10 月号)」(デロイトトーマツ ミック経済研究所調べ)

【本リリースに関するお問い合わせ先】 ジャパンワランティサポート株式会社

> 担当:経営企画室 Email:ir@jpwsp.jp